お得意様各位

令和 6年 12 月吉日

有限会社 宇 佐 美

                  〒212-0055 川崎市幸区南加瀬 2-28-20

                     TEL:044-588-1885 FAX:044-588-7472

                     URL：http://usm.co.jp/

年末・年始のお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り、まことにありがとうございます。
年末・年始の事業系一般ごみ収集について下記の様になりましたので、
お知らせいたします。

1）、年末年始の休みについて

  令和 6 年 12 月 31 日（火）から令和 7 年 1 月 3 日（金）4 日間 休み
  ⇒年末は 30 日（月）が今年の最終収集になります。
  ⇒年始は、4 日（土）からの通常営業になります。

日 月 火 水 木 金 土

12/22 23 24 25 26 27 28

 通常回収

通常回収
資源 ○

通常回収 通常回収
ﾙｰﾄ産廃〇

通常回収
ﾙｰﾄ産廃〇

通常回収

12/29 30 31 1/1 2 3 4

 通常回収

可燃 ✖

可燃 ✖

可燃 ✖

可燃 ✖

通常回収

2）、特別回収について（本年度はありません）